
65801-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

65801-2025 - Mededinging
Frankrijk – Dienstverlening door ingenieurs – Mission de maîtrise d'oeuvre pour la 
restructuration et la requalification du centre Léon BLUM à Saint-Fons
OJ S 21/2025 30/01/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Mairie de Saint-Fons
E-mail: jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Mission de maîtrise d'oeuvre pour la restructuration et la requalification du centre Léon 
BLUM à Saint-Fons
Beschrijving: Mission de base de Maîtrise d'oeuvre bâtiments : APS, APD, PRO-DCE, ACT, 
VISA, DET, AOR Missions complémentaires : DIA, EXE partielle, OPC, SSI, signalétique
Identificatiecode van de procedure: a70853ff-e241-4bb6-ac9d-066fe558c6c2
Interne identificatiecode: 2025_05
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71300000 Dienstverlening door ingenieurs
Aanvullende classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies, 71242000 Project- en 
ontwerpvoorbereiding, kostenraming, 71250000 Dienstverlening van architecten en 
bouwkundigen, en controles

2.1.4.  Algemene informatie
Aanvullende informatie: Le maître d'ouvrage réunira les 3 candidats pour leur présenter 
l'opération et le programme. Cette réunion sera assortie d'une séance de questions-réponses 
et d'une visite du site. Le maître d'ouvrage délivrera à chacun une attestation de visite à 
joindre au dossier d'offres
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/65801-2025
mailto:jdupontbeghdadi@saint-fons.fr


65801-2025 Page 2/5

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0000
Titel: Mission de maîtrise d'oeuvre pour la restructuration et la requalification du centre Léon 
BLUM à Saint-Fons
Beschrijving: Mission de base de Maîtrise d'oeuvre bâtiments : APS, APD, PRO-DCE, ACT, 
VISA, DET, AOR Missions complémentaires : DIA, EXE partielle, OPC, SSI, signalétique
Interne identificatiecode: S-PF-1590238

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71300000 Dienstverlening door ingenieurs
Aanvullende classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies, 71242000 Project- en 
ontwerpvoorbereiding, kostenraming, 71250000 Dienstverlening van architecten en 
bouwkundigen, en controles

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 30/05/2025
Looptijd: 24 Maanden

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Vereist in inschrijving
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 Cf. Rcdeclaration-du-candidat)
Gebruik van dit criterium: Gebruikt
De criteria zullen worden gebruikt om de gegadigden te selecteren die voor de tweede fase 
van de procedure zullen worden uitgenodigd

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Cf. Rc
Gebruik van dit criterium: Gebruikt
De criteria zullen worden gebruikt om de gegadigden te selecteren die voor de tweede fase 
van de procedure zullen worden uitgenodigd

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: Cf. Rc
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


65801-2025 Page 3/5

De criteria zullen worden gebruikt om de gegadigden te selecteren die voor de tweede fase 
van de procedure zullen worden uitgenodigd

Criterium: 
Type: Andere
Beschrijving: Références des dispositions législatives, réglementaires ou administratives 
applicables : Architecte BET TCE

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
Naam: AW Solutions

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1590238
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 03/03/2025 16:00:00 (UTC+01:00) 
Midden-Europese tijd, West-Europese zomertijd
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 4 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Lyon
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie de Saint-
Fons
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Avenue-Web Systèmes
Registratienummer: F287187C-B5E9-9C19-12A3833596B47542
Stad: Seyssinet-Pariset

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1590238


65801-2025 Page 4/5

Postcode: 38170
Onderverdeling land (NUTS): Isère (FRK24)
Land: Frankrijk
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefoon: +33480041260
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Mairie de Saint-Fons
Registratienummer: 77376
Postadres: 1 place Roger Salengro
Stad: Saint-Fons
Postcode: 69190
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
Contactpunt: DUPONT-BEGHDADI Jassemine
E-mail: jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
Telefoon: 0472092029
Internetadres: https://www.saint-fons.fr/
Kopersprofiel: https://www.marches-publics.info/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: Mairie de Saint-Fons
Registratienummer: F28718B3-F42F-CCBE-9D4EBA04CF6231D3
Postadres: 1 place Roger Salengro
Stad: Saint-Fons
Postcode: 69190
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
Contactpunt: Service Commande Publique
E-mail: marchespublics@saint-fons.fr
Telefoon: 0472092029
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

8.1.  ORG-0004
Officiële naam: Tribunal administratif de Lyon
Registratienummer: F28718E0-A3AB-D337-6013A860BA5E914B
Postadres: 184 rue Duguesclin
Stad: Lyon
Postcode: 69433
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefoon: 0478141010
Fax: 0478141065
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
https://www.saint-fons.fr/
https://www.marches-publics.info/
mailto:marchespublics@saint-fons.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr


65801-2025 Page 5/5

8.1.  ORG-0005
Officiële naam: Tribunal administratif de Lyon
Registratienummer: F28718FD-AA0F-CBE8-30EDBC5A94411D1A
Postadres: 184, rue Duguesclin
Stad: Lyon
Postcode: 69433
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefoon: 0478141010
Fax: 0478141065
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd
: 
43cdb10c-b411-45ed-a54e-073d15a780ca-01

10.1.  Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: PROCEDURE
Beschrijving van de wijzigingen: Remise des offres: Au lieu du 27/02/2025 à 16h00 au plus 
tard. Lire 03/03/2025 à 16h00 au plus tard.

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: da64b5c7-57d8-4291-bac5-d6c61e077c8c  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 29/01/2025 12:37:41 (UTC+01:00) Midden-Europese tijd, 
West-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 65801-2025
Nummer uitgave PB S: 21/2025
Datum van bekendmaking: 30/01/2025

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0000
	5.1.1. Doel
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	10. Wijziging van een aankondiging
	10.1. Wijziging van een aankondiging
	Informatie over een aankondiging

